1
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

О назначении мировых судей Чувашской Республики
В соответствии со статьей 80 Конституции Чувашской Республики, ста​тьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики от 3 марта 2000 года № 2 "О миро​вых судьях Чувашской Республики", Законом Чувашской Республики от 12 мая 2000 года № 8 "О создании должностей мировых судей и судебных участков     в Чувашской Республике" Государственный Совет Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить мировыми судьями Чувашской Республики без ограничения срока полномочий:
Антипову Татьяну Сергеевну – по судебному участку № 6 Московского района г. Чебоксары Чувашской Республики;
Корсакова Алексея Юрьевича – по судебному участку № 2 Канашского района Чувашской Республики;

Новикову Викторию Викторовну – по судебному участку № 6 Калининского района г. Чебоксары Чувашской Республики;

Петрову Ольгу Витальевну – по судебному участку № 7 Московского района г. Чебоксары Чувашской Республики.

2. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 19 октября 2021 года, за исключением абзацев второго и четвертого пункта 1 настоящего постановления.

Абзац четвертый пункта 1 настоящего постановления вступает в силу   с 26 октября 2021 года.
Абзац второй пункта 1 настоящего постановления вступает в силу        с 27 ноября 2021 года.

	Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики